
Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 1 

 

Miejsce ogłoszenia:  

- Nazwa dziennika urzędowego Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2020 

- Pozycja: 7960 

- Data ogłoszenia:  22 października 2020 

- jednolity identyfikator aktu http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2020&poz=7960  

 

 

UCHWAŁA NR XX/155/2020 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2020, poz. 713), art.212, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.)  Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/103/2019 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości : 66.617.721,26 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie : 64.480.699,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 2.137.022,22 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości : 23.056.098,59  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

1a) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości : 18.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  

12 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości : 281.549,46 zł”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 uchwały . 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”.. 

2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„1.  Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2020 rok w wysokości : 69.978.930,66 zł, z  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości : 60.004.122,78 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości : 9.974.807,88 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości: 23.056.098,59  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

1a) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie: 18.500,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 12 uchwały 

http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2020&poz=7960


Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 2 

 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie : 375.378,42 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 uchwały ”.. 

3. § 11 otrzymuje nowe brzmienie  : 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę : 634.085,27 zł na fundusz sołecki według zestawienia wydatków 

z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych   sołectw, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 uchwały”.. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/155/2020 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 20 października 2020 r. 

Zalacznik1.pdf 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/155/2020 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 20 października 2020 r. 

Zalacznik2.pdf 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/155/2020 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 20 października 2020 r. 

Zalacznik3.pdf 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/155/2020 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 20 października 2020 r. 

Zalacznik4.pdf 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/155/2020 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 20 października 2020 r. 

Zalacznik5.pdf 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/155/2020 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 20 października 2020 r. 

Zalacznik6.pdf 

 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Dochody  i wydatki  -   zmniejszenie o kwotę :   6.245,25  zł 

Załącznik nr 1  dochody własne  zmniejszenie o kwotę :  9.000 zł  

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmniejszenie w § 0760 – 2.000 zł ( wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 

ulga z tytuły Karty Dużej Rodziny )  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Zmniejszenie w § 0830 – 7.000 zł (zmieniono stawki i zasady wynajmu sal wiejskich, w których nie uwzględniono  

korzystania z „mediów” stąd nie będzie wykonania.  

 

Dochody i wydatki zadanie zlecone zwiększenie o  kwotę : 2.754,75 zł w tym :  
Dz. 801 Oświata i Wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych    

Zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego  FB-I.3111.331.2019.7 z dnia 07.10.2020 o zwiększeniu dotacji         w § 

2010 w kwocie: 2.454,75 zł na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych .   

Wydatki  

Kwotę  : 2.454,75 zł rozdysponowano następująco :   

• Zwiększenie w § 4240 szkoła : Rakoniewice – 311,85 zł, Jabłonna – 796,95 zł, Łąkie – 544,50 zł, Ruchocice – 1.113,75 

zł.  

• Zmniejszenie w § 4240-  336,60 zł szkoła Rostarzewo  

• Zwiększenie - jednostka UM § 4010 – 20,75 zł, § 4110 – 3,55 zł.  

Dz.  852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego, pismo Nr FB-I.3111.327.2020.8 z dnia 7.10.2020 r. 

zwiększony został plan dotacji celowych  § 2010 w kwocie: 300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% .  

W wydatkach OPS  

Zwiększenie o kwotę: 300,00 zł w tym: § 3110 – 294,00 zł, § 4210 – 6,00 zł.  

 

Załącznik nr 2  wydatki     

Zmiana w wydatkach majątkowych , które będą realizowane z udziałem środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19. 

 

Na sesji Rady Miejskiej Rakoniewic w Uchwale Nr XIX/149/2020 z dnia 15 września 2020r. zaplanowano finansowanie 

w roku 2020 inwestycji z udziałem środków z Funduszu Przeciwdziałania „COVID-19 dla zadania pn. „ Przebudowa sali 

gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie” -  COVID-19 w kwocie : 954.628 zł.   ( cała kwota otrzymanych środków) . 

Jednak ze względu na ciągły brak rozstrzygnięcia naboru "Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury 

sportowej", w ramach którego na budowę sali gmina może uzyskać dofinansowanie na kwotę :             1 300 000,00 

zł.(wniosek złożono w marcu br.). Jednak ze względu na to, że nie może być dofinansowana z dwóch źródeł postanawia 

się odstąpić od zapisu w wydatkach budżetu 2020 r. od finansowania w/w zadania środkami z                            „ COVID-

19”. 

W związku z powyższym dokonuje się zmiany zadań, które będą realizowane z udziałem w/ w dofinansowania:  

Otrzymane środki w roku 2020 – 954.628,00 zł , które planuje się w wydatkach budżetu 2020r.   
- Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w miejscowości Głodno w tym środki COVID -19  – WPF - 

76.628,00 zł  

- Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w miejscowości Goździn  w tym środki COVID -19  – 

278.000,00 zł  

- Przebudowa ul. Leśnej i Brzozowej w miejscowości Jabłonna – WPF – w tym środki COVID -19 –600.000 zł  

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe    



Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 3 

 

Zwiększenie wydatków w § 6050 o kwotę : 5.000 zł , zadanie : „ Przebudowa chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 

3597P w miejscowości Narożniki”. Wyższa wartość kosztorysowa oferenta.  

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne    

Zwiększenie wydatków bieżących w § 4270 o kwotę : 25.000 zł na remont cząstkowy dróg i ulic .  

Wydatki majątkowe   
Zmniejszenie w § 6050 – 8.200 zł  „ Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w miejscowości Goździn” .   

Zmniejszenie w § 6050 – 64.000 zł  „ Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w miejscowości Gola ” 

zadanie zapisane w WPF .   

Zmniejszenie w § 6050 o kwotę : 40.000 zł z zadanie „  Przebudowa ulicy Tetmajera w Rakoniewicach łącznie               z 

kanalizacją deszczową ” zadanie zapisane w WPF po zmianach plan na rok 2020  : 22.128 zł .   

Rozdz. 60017 Drogi publiczne wewnętrzne      

Wydatki majątkowe   

Zmniejszenie w § 6050 – 66.000 zł - zadanie „ Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych pod przyszłe 

inwestycje drogowe ” w roku 2020 nie będzie realizacji zadania.                  

Dz. 630 Turystyka 

Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

Zwiększenie wydatków w § 4300 o kwotę : 610 zł na utrzymanie czystości przy szlakach rowerowych                                 

(ustawienie wiat turystycznych).  

 

Dz. 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zmniejszenie w § 4300 – 15.000 zł ( nie będą wykorzystane środki na wykonanie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego) . 

Dz. 750  Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 Urząd Miejski Gminy 

Zmniejszenie wydatków o kwotę : 20.000 zł w tym § 4260  - 10.000 zł, § 4300 – 10.000 zł.  

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększenie w § 4300  - 8.020 zł ( wydanie III,IV i V wydania Rakoniewickiego Magazynu Informacyjnego, wykonanie 

materiałów promocyjnych).   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność ( współpraca z zagranicą )   

Zmniejszenie o kwotę : 2.000 zł w tym z § 4170 – 500 zł, § 4210 – 500 zł, § 4220 – 500 zł, § 4410 – 500 zł.                                                                  

( przeznaczenie na promocję gminy)  

Dz. 801 Oświata i Wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Szkoła Ruchocice  

Zwiększenie  o kwotę : 4.450 zł w tym:  § 4210 – 1.000 zł, § 4270 – 2.700 zł , § 4360 – 750 zł. ( remont sal  

lekcyjnych po usunięciu instalacji co związanej z przebudową kotłowni, zwiększone koszty bezpieczeństwa  

dotyczącego COVID-19, oraz kosztów transmisji danych ODN)  

Zmniejszenie  o kwotę : 1.750 zł w § 4410 na wydatki wyżej opisane . 

Wydatki majątkowe  

Zmniejszenie w § 6050 o kwotę : 2.700 zł z zadania „ Przebudowa kotłowni – wymiana kotłów co - Szkoła  

Ruchocice ” .  

Zwiększenie w § 6050 „ Przebudowa sali gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie  ” – zadanie z WPF o kwotę : 189.500 

zł         

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół   

Zmniejszenie wydatków w § 4300 – 1.610 zł ( nie będą  wykorzystane)  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Wydatek majątkowy  

Zmniejszenie  w § 6050 – 15.000 zł - zadanie : „ Rozbudowa kanalizacji deszczowej w Rakoniewicach Os.  

Wygoda ” nie będzie realizowane.   

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza  

Zwiększenie w § 4170 – 7.500 zł ( sporządzenie raportu dla przedsięwzięcia polegającego na budowie  

budynku inwentarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce nr ew. 319/2 obręb Tarnowa.  

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami    
Zmniejszenie w § 4300 – 10.000 zł  , nie będzie realizowane zadanie „ usuwania wyrobów zawierających azbest”. 

 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92105Pozostałe zadania w zakresie kultury  

Zmniejszenie o kwotę : 6.020 zł w tym z § 4170 – 2.500 zł, § 4210 – 520 zł, § 4300 – 3.000 zł. ( przeznaczenie na 

promocję gminy)  

Dz. 926 Kultura fizyczna  



Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 4 

 

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe  

Zwiększenie wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę : 3.200zł „ Modernizacja płyty boiska wraz z małą architekturą w 

Rakoniewicach ” – projekt branży elektrycznej. 

 

Zmiany w załączniku nr 2 wydatki oraz  w załączniku nr 10 uchwały fundusz sołecki 

 

W związku ze złożonymi wnioskami o zmianę w funduszu sołeckim dokonuje się zmian w budżecie :   

 

Sołectwo Błońsko   

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4300 – 2.000 zł - zadanie  - „ Tradycje kulturalne - Dzień Dziecka ” 

- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4210 – 2.000 zł - zadanie  - „ Wyposażenie sali wiejskiej ” 

 

Sołectwo Drzymałowo    

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 500 zł, § 4300 – 1.500 zł - zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Festyn Rodzinny  ” 

- Zwiększenie w dz. 926-92695 § 4300 – 2.000 zł - zadanie  - „ Wyposażenie i remont terenów sportowo-rekreacyjnych” 

Sołectwo Elżbieciny     

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 1.000 zł  - zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Dzień Dziecka ” 

- Zwiększenie w dz. 600-60016 § 4300 – 1.000 zł - zadanie  - „ Poprawa bezpieczeństwa na drogach -wykonanie wiaty 

przystankowej i tablicy informacyjnej” 

Sołectwo Głodno 

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 1.180 zł, § 4300 – 2.200 zł - zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Festyn Rodzinny, 

Dzień Kobiet, Mikołajki ” 

- Zwiększenie w dz. 921 92109 §  4210 – 2.600 zł -zadanie - „Wyposażenie sali wiejskiej”,  926- 92695 § 4300 – 780 zł - 

zadanie  - „ Wyposażenie, utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych - koszenie trawy ” 
Sołectwo Goździn     

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4300 – 2.500 zł  -  zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Dzień Dziecka ” 

- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4270 – 2.500 zł -  zadanie  - „ Remont oświetlenia w sali wiejskiej” 

Sołectwo Jabłonna     

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 2.250 zł, § 4300- 2.250 zł -  zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Festyn Rodzinny 

”  

- Zwiększenie w dz. 926-92601 § 4300 – 4.500 zł zadanie  - „ Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw” 

Sołectwo Łąkie Nowe     

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 300 zł, -  zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Dzień Dziecka ” 

- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4210 – 300 zł  - zadanie  - „ Wyposażenie sali wiejskiej” 

Sołectwo Narożniki     

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 500 zł  -  zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Festyn Rodzinny” 

- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4210 – 500 zł - zadanie  - „ Wyposażenie sali wiejskiej” 

Sołectwo Rakoniewice Wieś     

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4210 – 3.000 zł, § 4220 – 3.000 zł, § 4300 – 3.500 zł -  zadanie  - „ Tradycje kulturalne 

– Festyn Rodzinny, Dzień Dziecka” 

- Zwiększenie w dz. 600-60016 § 4270 – 5.500 zł -  zadanie  - „ Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa” , 600 – 60016 § 4300 – 4.000 zł -  zadanie „ Poprawa bezpieczeństwa na drogach - wyposażenie ( 

wykonanie tablic informacyjnych)” 

Sołectwo Rataje      

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 800 zł, § 4300- 500 zł -  zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Mikołajki, Dzień 

Dziecka” 

- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4210 – 1.300 zł - zadanie  - „ Wyposażenie sali wiejskiej ” 

Sołectwo Rostarzewo      

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4210 – 700 zł, § 4220 – 1.393 zł , § 4300- 3.000 zł -  zadanie  - „ Tradycje kulturalne – 

Festyn Rodzinny, Dzień Seniora, Dzień Integracji ”, 926 – 92601 § 6050 – 17.000 zł  - zadanie            „ 

Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw - doposażenie placu zabaw) ” 

- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4270 – 22.093 zł - zadanie  - „  Remont sali wiejskiej ” 

Sołectwo Ruchocice      

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 2.000 zł , § 4300- 3.000 zł -  zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Festyn Rodzinny, 

Mikołajki ”, 926 – 92695 § 4300 – 7.500 zł  - zadanie  „ Wyposażenie terenów sportowo- rekreacyjnych) ” 

- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4270 – 12.500 zł  - zadanie  - „  Remont sali wiejskiej ” 

Sołectwo Stodolsko      

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 2.000 zł -  zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, 

Festyn Rodzinny ”,  

- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4210 – 2.000 zł - zadanie  - „  Wyposażenie sali wiejskiej ” 

Sołectwo Tarnowa      

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4300 – 4.500 zł -  zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Dzień Dziecka ”,  

- Zwiększenie w dz. 754 - 75412 § 4270 – 4.500 zł - zadanie  - „  Remont remizy OSP ” 



Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 5 

 

Sołectwo Terespol 

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 800 zł, § 4300 – 1.200 zł - zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Festyn Rodzinny ”, 

921 – 92109 § 4210 – 600 zł - zadanie „ Wyposażenie sali wiejskiej - zakup materiałów na altanę” 926 – 92695 §4210 – 

4.000 zł – zadanie  „ Wyposażenie i zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych ” 

- Zwiększenie w dz. 926-92695 § 4300 – 6.600 zł - zadanie  - „ Wyposażenie i zagospodarowanie terenów sportowo - 

rekreacyjnych ” 

Sołectwo Wioska  

- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 1.000 zł - zadanie  - „ Tradycje kulturalne – Mikołajki ”, 926 – 92601 § 4210 – 

11.600 zł - zadanie „ Wyposażenie terenów rekreacyjno - sportowych” 

- Zwiększenie w dz. 600-60016 § 4300 – 9.000 zł - zadanie  - „ Wiata przystankowa z utwardzeniem przy drodze 

gminnej”, § 4270 - 3.600 zł „  Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg i nawierzchni na terenie sołectwa. ” 

 


